
Elektrikář s vyhláškou 50 | s volnou pracovní
dobou

 až 40 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Jsme česká společnost, která má za sebou už několik úspěchů a ocenění a rozšiřujeme své řady - naší
specializací jsou různé technologie (kombinace silno a slaboproud, senzorika, plyn), které dodáváme k
zákazníkům zvučných jmen. Pro práci dostanete vše potřebné a bude na vás, jak si poskládáte pracovní
týden. Neváhejte se ozvat pro více informací, domluvíme osobní setkání a budeme se těšit!

Náplň práce
servisy a montáže speciálních zařízení u různých zákazníků primárně v Královehradeckém kraji  
jejich zapojování a oživování, testování funkčnosti a diagnostika  
budete technickou podporou a zaškolíte obsluhu  
různorodá práce - nejen čistá elektrikařina  
pravidelné vzdělávání a rozšiřování obzorů  
pružná pracovní doba - budete pánem svého času 

Požadavky
SOU/SŠ elektrotechnického zaměření  
předchozí praxe - např. montáže, servis, sestavování, apod.  
vyhláška 50 min. §5 (i propradlá)  
ochota jezdit za zákazníky  
manuální zručnost a chuť se učit novému  
ŘP sk. B - aktivní řidič 

Nabízíme
zaučení zkušeným kolegou - nebudete hozen do vody  
zajímavé odměny a provize po zkušební době  
5 týdnů dovolené  
stravenkový paušál  
možnost rozšiřovat si vzdělání a získat různé certifikace  
práce ve stabilní české společnosti, která nadále roste  
a mnohé další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


